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

Tél. 03 24 72 66 77 - boris.bouchat.08018@notaires.fr 
bettinger-grimod.notaires.fr

RETHEL - Réf. 08018-MAIS-2044. MAISON 
RENOVEE AVEC DEPENDANCE, AXE REIMS/
CHARLEVILLE-MEZIERES, gare (à 1h15 de Paris gare de 
l'Est et 30 minutes en voiture de Reims). Poss aménager 
1 ch et sdb au Rdc. Maison 101m² av jardin, terrasse 
compr: RDC : Entrée, bur, 1 pièce de vie 25 m², cuis, 
arrière cuisine. Etage : 2 ch, bur, sde et WC. Dépendance 
av 1 pce chauffée 17,2 m², 1 partie atelier.   

228 600 € (honoraires charge vendeur)

RETHEL - Réf. 08018-MAIS-2045. CENTRE 
VILLE - MAISON DE PLAIN-PIED DE 2022-AXE REIMS/
CHARLEVILLE-MEZIERES, gare (à 1h15 de Paris gare de l'Est 
et 30 minutes en voiture de Reims). Maison ind compr: 1 
pce de vie env 77 m² av cuis ouverte équipée, cellier, 3 ch 
dont 1 av douche italienne, sdb, WC. Terrasse couverte. 
Proche des différents commerces de Rethel.   

315 000 € (honoraires charge vendeur)

SAULCES CHAMPENOISES - Réf. 08018-
MAIS-2035. MAISON DE PLAIN-PIED, proche ATTIGNY 
08 (Axe Rethel-Vouziers). Une maison d'habitation com-
prenant : entrée, sal-séj, cuisine, couloir, sde, WC et 2 ch. 
Grenier. Gge pour un véhicule léger. Le tout sur un terrain 
de 425 m². CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B   

89 500 € (honoraires charge vendeur)

SAULCES MONCLIN - Réf. 08018-MAIS-2037. 
Maison ind compr: RDC : entrée, WC, salle à manger, sal-
séj m² avec mezz, cuis, cellier, 1 ch, sde et WC. Etage : 
2 ch, salle de bain. Véranda, terrasse bois av piscine de 
8m*4m, terrain pétanque. Garage. Cave. Dépendance 
: ancienne maison av poss stockage et stationnement 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E   

259 500 € (honoraires charge vendeur)

SERAINCOURT - Réf. 08018-MAIS-2038. 
MAISON AVEC CHARME DE L'ANCIEN ET DOUBLE 
GARAGE (axe Ardennes-Aisne, à 15 min de Rethel)  
comprenant : Au RDC : cuisine, salon-séjour de 
32,5 m², 1 sdb et un WC. A l'étage : palier, 1 ch 
et un bureau. Véranda. Garage double. Local 
avec chaudière et rangement attenant. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C   

105 000 € (honoraires charge vendeur)

WIGNICOURT - Réf. 08018--2014A. MAISON AU 
CALME AVEC DEPENDANCES, idéal pour maison cam-
pagne. Maison mitoyenne 155m² av grand terrain boisé 
3 780 m² compr: RDC : entrée, cuis, séj, salle d'eau, 1 
ch, chaufferie. A l'étage : couloir et 3 ch. 2 caves 
Dépendances : une partie attenante pouvant servir de 
garage. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F

79 400 € (honoraires charge vendeur)

Me S. ROSTOWSKY
1 avenue du Maréchal Leclerc - 08200 SEDAN

Tél. 03 24 29 88 44 - negociation.08044@notaires.fr  
scp-rostowsky.notaires.fr/

SEDAN - Réf. 4004A. Dans une résidence proche 
du centre ville, Agréable appartement de type 4 
rénové entièrement Trois chambres Un grenier. Un 
cellier. Charges comprenant chauffage, eau et eau 
chaude. Pas de procédure en cours. Copropriété 
de 236 lots, 3771 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D� 100 300 € 

95 000 € +  honoraires de négociation : 5 300 € soit 5,58 % charge acquéreur

SEDAN - Réf. 4009A. En exclusivité, proche 
toutes commodités, Appartement de type 5 avec 
salon-séjour double et trois chambres dont une 
avec balcon. Grande terrasse avec store banne. 
Une Cave. Une place de parking.Pas de procédure 
en cours. Copropriété de 242 lots, 4212? de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D� 157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur

NOYERS PONT 
MAUGIS - Réf. 
3984M. EN EXCLUSIVITÉ 
Coquette maison 
mitoyenne de type 3 avec 
deux chambres. Jardin 
avec remise. CC Gaz de 
Ville. Double vitrage. 
Tout à l'égout (en cours). 
CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : D

55 580 € 
52 000 € +  honoraires de négociation : 3 580 € soit 6,88 % charge acquéreur

BALAN - Réf. 4000I. Bâtiment à usage artisanal/
industriel comprenant: Au RDC : un plateau aménagé (loué 
2.201,25&euro;/trimestre). un garage avec anciens sanitaires, 
une pièce et montée d'escalier (libre) A l'étage : un plateau 
(libre). Portes de garage récentes dont une motorisée. Fenêtres 
du RDC en double vitrage. Toiture tuiles et tôles transparentes. 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté.� 157 500 € 

150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur

BALAN - Réf. 3981I. Un ensemble immobilier à 
usage professionnel comprenant : Une partie SHOWROOM 
de 605 m² environ. Une partie STOCKAGE de 1445 m² envi-
ron. Une partie BUREAU de 100 m² environ. Un parking. 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté.� 625 500 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 25 500 € soit 4,25 % charge acquéreur

BRIEULLES SUR BAR - Réf. 4000M. 
Magnifique lieu de villégiature, dans un écrin de ver-
dure : un étang de 1500m² env (déclaré à la police 
des eaux et conforme) alimenté par un ruisseau. Un 
chalet de 3 pces et une terrasse pour profiter pleine-
ment du calme et de la beauté de la végétation. C'est 
un endroit idéal pour passer des week ends et des 

vacances en famille et entre amis. � 95 100 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 100 € soit 5,67 % charge acquéreur

Mes GUERIN et DELEGRANGE
guerin-delegrange-attigny@notaires.fr

TOURTERON - Réf. ATT185. Maison sur un 
terrain de 1061 m², comprenant : - au rez-de-chaus-
sée : couloir, cuisine, salon-séjour, salle d'eau, WC, 
buanderie, - à l'étage : trois chambres, - grenier au-
dessus, - cave, - grandes dépendances, - terrain CLASSE 

ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F� 94 072 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 072 € soit 4,52 % charge acquéreur

ATTIGNY - Réf. 
ATT187. Immeuble  comp 
: *1er logt libre, au rdc: 
entrée, cuis, salle de séj, 
wc, au 1er étage: 2 ch, sde 
avec wc, au 2e étage: une 
ch mans, grenier, cave, pte 
dépend, terrain, * 2ème 
logt loué (loyer de 380  € 
par mois), au rdc: salle 
de séj, cuis, wc, véranda, 
1er étage: 2 ch, sde, pte 

dépend, terrain CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT 

: F� 119 822 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 4 822 € soit 4,19 % charge acquéreur

CHARBOGNE - Réf. ATT181. Grand ter-
rain à bâtir, d'une superficie de 1.801 m²

30 545 € 
28 816 € +  honoraires de négociation : 1 729 € soit 6 % charge acquéreur

BAIRON ET SES 
ENVIRONS - Réf. 
LC 151. Maison compr au 
rdc: ancien magasin et ch 
froide attenante, cuis et 
salle de séj, dégagt menant 
à une buand avec wc. don-
nant accès au jardinet. A 
l'étage: gd palier desservant 
2 ch dont une avec cab toil 
(lavabo), une pte pce, et 

une sdb. Grenier éventuellement aménageable au-des-

sus. Cave CLASSE ENERGIE : DPE vierge.� 75 532 € 
72 000 € +  honoraires de négociation : 3 532 € soit 4,91 % charge acquéreur

BELLEVILLE ET CHATILLON SUR 
BAR - Réf. LC 157. Maison rurale comprenant : 
Au rdc : cuisine, sal/séjour, 1 ch, sdb, wc et remise. A 
l'étage : 2 ch et grenier. Garage. terrain sur l'arrière 

CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C� 75 532 € 
72 000 € +  honoraires de négociation : 3 532 € soit 4,91 % charge acquéreur

BUZANCY - Réf. LC 156. Maison comprenant 
au rdc : cuisine équipée, salle à manger, salon, salle 
de bains, wc, Entre-deux, buanderie, autres pièces, 
ancien atelier, cour couverte, couloir couvert, A 
l'étage : 3 ch, salle de bains, Cave et grenier. Garage. 
Terrain sur le côté et sur l'arrière. CLASSE ENERGIE : 

F - CLASSE CLIMAT : F � 104 372 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 4 372 € soit 4,37 % charge acquéreur

8 place Charlemagne
08130 ATTIGNY

Tél. 03 24 71 22 33

19 Grande Rue
08390 LE CHESNE

Tél. 03 24 30 10 70

Plus d’informations 
sur www.immonot.com

Il est, à ce titre, Il est, à ce titre, 
un intermédiaire un intermédiaire 
de choixde choix  
entre les vendeurs entre les vendeurs 
et les acquéreurset les acquéreurs

Le notaire est un Le notaire est un professionnelprofessionnel  
dudu droit immobilier droit immobilier



 ANGLURE (51260)

SCP Corinne PAGEOT et Benoit VINOT
5 place de la République
Tél. 03 26 42 70 75 - Fax 03 26 42 74 66
pageot.vinot@notaires.fr

AY CHAMPAGNE (51160)

Maîtres Thierry et Maxence LEFEBVRE - 
SELARL AY-CHAMPAGNE NOTAIRES
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
Place de la République
Tél. 03 26 03 40 21 - Fax 03 26 03 41 04
offi ce.robert-remiot@notaires.fr

SEZANNE (51120)

SCP Xavier BOUFFIN et Virginie BRIAND-DUFOUR
4 Mail des Acacias - BP 100
Tél. 03 26 80 50 40 - Fax 03 26 80 63 03
offi ce.bouffi n-associes@notaires.fr

SCP Marie-Laure MODÉMÉ et Ingrid BAGLIN-HUY
33 rue Aristide Briand - BP 17
Tél. 03 26 80 54 04 - Fax 03 26 81 34 46
scp-modeme-baglin@notaires.fr

STE MENEHOULD (51800)

SCP Karine PARMENTIER et Karen PERCHERON-TILLOY
Place de Guise - BP 12
Tél. 03 26 60 85 75 - Fax 03 26 60 72 41
offi ce.parmentier.percheron@notaires.fr

TINQUEUX (51430)

SELARL OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16
Tél. 03 26 08 28 28 - Fax 03 26 84 02 00
offi ce51067.tinqueux@notaires.fr

TOURS SUR MARNE (51150)

Me Sophie POTISEK-BENARD
37 rue de Champagne - BP 7
Tél. 03 26 58 92 28 - Fax 03 26 58 92 74
sophie.potisek@notaires.fr

VERTUS (51130)

SCP Patrick PITEL et Jeremy MARSAN
52 rue Jean le Bon - BP 34
Tél. 03 26 52 10 64 - Fax 03 26 52 14 97
scp.piteletassocie@notaires.fr

VITRY LE FRANCOIS (51300)

Me Marc FEVRE-RENAULT
2 rue Sainte Croix - BP 12
Tél. 03 26 74 49 77 - Fax 03 26 74 27 58
marc.fevre-renault@notaires.fr

SCP Véronique GELIN, Sylvie MACHET et Etienne GUERDER
7 place du Maréchal Leclerc - BP 30099
Tél. 03 26 74 71 11 - Fax 03 26 74 11 07
gelin.machet.guerder@notaires.fr

SCP Philippe LEPAGE et Arnaud LEFÈVRE
28 rue Aristide Briand - BP 70111
Tél. 03 26 41 26 41 - Fax 03 26 41 26 40
etude.lepage-lefevre@notaires.fr

WITRY LES REIMS (51420)

SELARL CAILTEAUX NOTAIRES
2 avenue de Rethel
Tél. 03 26 97 04 36 - Fax 03 26 97 19 07
offi ce.cailteaux@notaires.fr

LISTE DES NOTAIRES 
PARTICIPANT AU MAGAZINE 
DANS LA MARNE

Retrouvez l'annuaire 
des notaires sur

Notaires Champagne-Ardenne est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre interdépartementale des Notaires
44 cours Jean-Baptiste-Langlet - BP 1181 - 51057 REIMS CEDEX - Tél. 03 26 86 72 10 - Fax 03 26 86 72 11  

chambre51@notaires.fr - www. chambre-interdep-08-10-51.notaires.fr

ARQUEBUSE NOTAIRES ASSOCIES
18 rue de l'Arquebuse - - CS 70295 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 07 76 00 26 39 ou 03 26 26 21 31 
negociation.51084@notaires.fr - arquebuse.notaires.fr

ST MEMMIE - Réf. 51084-
967. A RÉNOVER- Maison de 5 
pièces habitables de plain-pied. 
- rdc : Entrée, salon séjour, cuisine, 
dégagement, salle d'eau, WC, 2 ch. 
- Etage : palier, ch, partie grenier 
aménageable. - Garage - Véranda - 
Cave. - Terrain clos de 307m². CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E

163 640 € (honoraires charge vendeur)

ST MEMMIE - Réf. 
51084-948. Terrain clos de 
809 m² pour cette maison de 
5 pièces à rénover. Sous-sol 
complet avec cuisine d'été. 
Habitation à l'étage avec 
salon séjour. cuisine équipée. 
3 chambres. CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : G

179 360 € (honoraires charge vendeur)

ST MEMMIE - Réf. 51084-
928. Environ 150 m² habitables 
pour cette maison tradition-
nelle de 6 pièces A RENOVER. 
Salon séjour avec accès terrasse. 
4 chambres. 2 sdb. Habitable 
de plain-pied. terrain clos de 
840 m². CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : G

237 000 € (honoraires charge vendeur)

Me M-C. DUFAYE
18 rue du Lycée - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 03 26 65 17 72 - etude.dufaye.51003@notaires.fr  
dufaye-chalons-en-champagne.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. A 10. Châlons-en-Champagne 
limite Saint Memmie Appt situé au 
4e et dernier étage d'une résidence 
avec vue très dégagée, comprenant 
: entrée, séjour avec balcon + salle 
à manger, 3 chambres, SDB, WC. 
Garage - Cave - Ascenseur A rafraî-
chir DPE : E   
108 000 € (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M 300. Proche du centre ville, 
maison en rdc surélevé: cuis équipée 
et aménagée, salon séj donnant sur 
balcon permettant d'accéder aux 
extérieurs, jardin et piscine, une ch 
avec sdd, wc. Au 1er étage: 3 ch, sdb, 
sdd et wc. Au 2nd étage, 2 ch dont 
une de 27m² et 2 placards de rangt. 
Cave, ssol complet, gge. DPE : E   
309 000 € (honoraires charge vendeur)

FAGNIERES - Réf. M 35. 
Pavillon sur 2 niveaux compre-
nant : entrée, cuisine, séjour, 3 
chambres, SDB, WC. Garage - 
Cave - Chauffage centrale gaz 
DPE : E   

139 000 € 
 (honoraires charge vendeur)

SCP Maîtres Guillaume DRAPIER  
et Céline THENAULT-ZUNINO

2 avenue de la Gare - 51190 LE MESNIL SUR OGER
Tél. 03 26 57 50 54 - julie.carre.51029@notaires.fr 

drapier-thenault.notaires.fr

LE MESNIL SUR OGER 
- Réf. 51029-462. Maison avec 
dépendances compr : Rdc: entrée, 
lingerie/WC, séj ouvert sur la cuisine. 
Etage : 3 ch, sdb. S-sol avec chaudière 
de 2021. Cour autour de maison. 
Dépendce: Cuisine d'été, et à l'étage 
2 pièces. Gge d'environ 32m² av 
une douche et WC, atelier. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : G    
� 220 500 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

OGER - Réf. 51029-461.BLANCS-
COTEAUX - Propriété compr: 1 maison 
av dépendces et 1 chalet env 47m², sur 
terrain en appellation AOC Champagne 
env 1444m². Maison: Rdc : entrée ds sàm 
ouverte sur cuis, sdd/WC, salon, 1 ch. Etage 
: 4 ch, sdb, lingerie. 2e étage : 1 partie 
aménagée en 2 ch, grenier. Attenant à la 
maison: annexe: 1 pièce et 1 cave. Cellier av 
cave. 2 garages, atelier. CLASSE ENERGIE : E - 

CLASSE CLIMAT : E    �283 500 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

MERY SUR SEINE (10) - Réf. 51029-
450.Propriété avec ses 38 ha de forêt dont 
25 ha de peupliers. *Maison de maître. 
Rdc: bur, cuis, wc, sàm, séj, sal, pisc couverte 
av sauna. 1er étage: wc, ch av sdb, suite 
parentale av sal, ch av sdb. 2e étage: wc, 3 
ch av chacune sdd, salon. 3ème étage: wc, 
6 pces, sdb. *Pavillon de chasse + gge. * 
Maison de gardien à rénover entièrement. 
* Orangeraie d'env 55m2. * Ferme avec 
une charpente en bois d'env 200m². CLASSE 

ENERGIE : C� 2 100 000 € 
2 000 000 € +  honoraires de négociation : 100 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

SARL MELIN-HERVO-MOITTIÉ-ROUZEAU
12 place Hugues Plomb - 51200 EPERNAY

Tél. 03 26 59 52 53 ou 03 26 59 52 54 estelle.barret.51025@notaires.fr 
bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr/

ST MARTIN D'ABLOIS 
Réf. 51025-969310. Dans village av 
ttes les commodités, Implantée sur 
terrain de 1455m², Maison de bonne 
constr offrant + de 200m² hab av 
dépend viti vini. Rdj: ssol complet av 
caves, cuis d'été, celliers. A l'étage : séj 
av chem, cuis aménagée av accès ter-
rasse, 3 ch, sde bains/douche; au-des-
sus: 3 ch avec sdd et grenier. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E

399 000 € (honoraires charge vendeur)

VILLERS AUX BOIS - Réf. 
51025-971575. Implantée sur 32a 
64ca, Maison de constr trad offrant 
un confort de ppied, sur s/sol com-
plet,  Hall d'entrée, cuis aménagée et 
équipée, vaste séj avec chem, véranda, 
3 ch, Sdebains.   Combles aména-
geables.  s/sol complet divisé en bureau, 
cellier, ave et gge.  dépend.  Jardin clos 
et arboré. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B

336 000 € (honoraires charge vendeur)

EPERNAY - Réf. 51025-
982482. Immeuble 121m²,  au Rdc 
: T2 - 46m² av entrée sur séjour, 
cuisine, 1 chbre, sdb, wc et jardin 
privatif. Au 1er étage : T3 -51m² av 
entrée sur séjour, cuisine, 1 ch avec 
balcon, bureau/chambre, sdb et wc. 
Au 2e étage : studio av entrée sur 
séjour et espace cuisine, 1 chambre, 
salle de bains et wc. Caves. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F

231 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP PITEL et MARSAN
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64 - scp.piteletassocie@notaires.fr  
pitel-marsan.notaires.fr/

BERGERES LES VERTUS - Réf. 51011-
987823. Maison récente de 2021 très lumineuse, calme sans 
vis à vis. cuis équipée ouverte sur sal, sàm, 4 ch dt 1 paren-
tale av dress et sde, sdb, wc, cellier, gge pouvant accueillir 2 
véh. Terrasse de 70m² av terrain de 1300m². Maison basse 
consommation av son panneau solaire, son chauffe eau 
thermodynamique, clim réversible, conduit chem. CLASSE 
ENERGIE : A - CLASSE CLIMAT : A� 324 880 € 

310 000 € +  honoraires de négociation : 14 880 € soit 4,80 % charge acquéreur
ST MARTIN 
D'ABLOIS - Réf. 
51011-235. Au rdc: 
Entrée, dégagt, séj/sàm, 
cuis, arr cuis, bureau avec 
wc, véranda, 1er étage: 
bureau ou ch, 1 ch av sde, 
ling, suite parentale av 2 
dressing et sdb, 2e étage: 
s.de jeux av pce noire, wc, 
ch av cab toil et douche, 
ling. Ssol: gge, coin cave, 
bûcher. Cour. Jardin. 

CLASSE ENERGIE : D� 450 640 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 20 640 € soit 4,80 % charge acquéreur

VAL DES MARAIS - Réf. 51011-943384. 
Maison à rénover entièrement au rez de chaussée : 
Salon/Salle à manger, Cuisine, Arrière cuisine, Une 
pièce ou chambre, sdb, WC A l'étage : 2 ch, Sde avec 
dressing, Grenier Jardin, Cour, Garage Assainissement 

neuf CLASSE ENERGIE : DPE exempté.� 68 120 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 120 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51011-959260. Maison d'ha-
bitation comprenant : au rez-de-chaussée : une 
entrée, un couloir, une cuisine ouverte sur séjour, 
une chambre, une salle de bains, un WC. A l'étage 
: un pallier, 2 chambres et un grenier. Cave  Il n'y 
a pas de jardin, ni de garage CLASSE ENERGIE : 

F - CLASSE CLIMAT : C� 97 464 € 
93 000 € +  honoraires de négociation : 4 464 € soit 4,80 % charge acquéreur
VERTUS - Réf. 51011-976836. Maison à 

usage d'habitation 
comprenant : Au rez-
de-chaussée : entrée, 
cuisine, salle de séjour, 
WC, bureau A l'étage 
: palier desservant 
5 chambres dont 
une avec terrasse et 
lavabo, une salle de 
bain avec WC Garage 
avec chaufferie et 
cour CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : 

D� 199 120 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 120 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51011-986507. Maison à usage 
d'habitation comprenant: Au rez-de-chaussée: entrée, 
salon, cuisine, une chambre avec dressing, séjour, WC 
A l'étage: palier, 3 chambres, WC, salle de bains CLASSE 

ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E� 293 440 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 13 440 € soit 4,80 % charge acquéreur

Me S. POTISEK-BENARD
37 rue de Champagne - BP 7 - 51150 TOURS SUR MARNE

Tél. 03 26 58 92 28 - sophie.potisek@notaires.fr

ISSE - Réf. ISSE. Corps de ferme à 
rénover, compr: RDC entrée avec verrière 
- cuisine grand salon séjour av cheminée 
bureau- wc- salle de bain- 1 ch - chauffe-
rie- cour derrière avec accès cave. Etage : 4 
ch -Grenier. Ext : grange ouverte-appentis 
- terrain clos de murs- pas de tout à l'égout 
assainissement ind. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E   

208 400 € (honoraires charge vendeur)

TOURS SUR MARNE - Réf. TOURS 
SUR MARNE. Maison ind TBE. Sur s-sol com-
plet aménagé (chaufferie-atelier-garage-cave). 
RDC : Cuisine aménagée donnant sur jardin et 
terrasse- salon séjour av cheminée. 2 ch- bureau 
bibliothéque- salle de douche- wc- Etage : 1 
ch- salle de douche av wc- 1 grande pièce (salle 
de jeux salon TV)-grenier. Jardin autour de la 
maison clos - portail et porte de garage élect. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : C   

415 800 € (honoraires charge vendeur)

CONDE SUR MARNE
Réf. CONDE SUR MARNE. Maison 
à rénover, comprenant entrée dans 
cuisine, à gauche salle de bain- wc 
- séjour - Etage : palier distribuant 
3 chambres. Une grange indépen-
dante de 150 m² située au fond de 
la cour commune. le tout à rénover. 
CLASSE ENERGIE : F

115 000 € 
 (honoraires charge vendeur)
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 22 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Epernay

SCP COINTIN-TARATUTA, DENOUAL-BURGHER, 
JAMA, DRIGUET et CHAMPILOU

1 rue du Château - 51700 DORMANS
Tél. 03 26 58 68 30 - immo.notairesdelavallee@notaires.fr 

www.notaires-de-la-vallee.notaires.fr/

CHAMPVOISY - Réf. 1000106. A 2 min 
de VERNEUIL, Pavillon sur terrain arboré de 
1135 m² avec vue dégagée sur la vallée, offrant 
au rez de chaussée: Entrée, cuisine équipée, 
salon séjour avec cheminée, 2  chambres, salle 
de bain et w-c. Au premier étage:; Palier, 1 
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
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 - thienotimmobilier.51046@notaires.fr  
www.thienot-notaires.fr

REIMS - Réf. 51046-2464. 
CENTRE ET GRAND CENTRE - Secteur 
Clémenceau, prox commerces, au 
calme, résidence sécurisée, appart 4 
pces traversant  86 m²+2 balcons.Au 3e 
étage av ascenseur. Entrée av range-
ment, cuisine équipée, cellier, séjour-
salon sol carrelé, 2 ch, dressing, sdb, 
wc. Garage en sous sol, cave. Charges 
mens : 236 €. Parfait état. Libre sous 
6 mois. Copropriété CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : C   
285 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51046-2467. CENTRE 
ET GRAND CENTRE - EXCLUSIVITE, Rue 
Lagrive, rue calme, prox commerces, au 
dernier étage, résidence standing avec 
ascenseur. App 5 p 168 m² : Entrée, séj-sal 
av chem, cuis, cabinet toilette, 3 ch, 2 sdb, 
wc. Terrasse 60 m²+balcon, vue Cathédrale. 
Cave, gge 2 voitures. Classe énergie E. 
Charges mensuelles : 350 € ( eau, chauf-
fage, ascenseur, assurance, syndic). CLASSE 

ENERGIE : E   � 691 000 € 
665 000 € +  honoraires de négociation : 26 000 € 

soit 3,91 % charge acquéreur

REIMS - Réf. 51046-2465. CENTRE 
ET GRAND CENTRE - EXCLUSIVITE. 
Secteur avenue de Laon/bd Albert 1er, 
rue calme, maison 7 pièces de 158 m²: 
Séj-sal, véranda, cuisine équipée, wc, 
sdb, 2 ch. Etage:  2 ch, salle de jeux, 
sdd, wc. S-sol complet: Gge, chaufferie, 
cuis d'été, chambre, sanitaire). Jardin. 
chauff gaz, climatisation réversible. 
Fenêtres en pvc double vitrage avec 
volets électriques. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D   
370 000 € (honoraires charge vendeur)

Me B. XIBERRAS
7 place du Général de Gaulle - 51270 MONTMORT LUCY

Tél. 03 26 59 10 01 - brice.xiberras@notaires.fr  
xiberras-montmort-lucy.notaires.fr

BAYE - Réf. MAISON BAYE 51. 
Pavillon à vendre Baye dans la Marne 
(51), Comprenant : Entrée, pièce à 
vivre av cuis ouverte donnant sur sàm 
et salon a chem, véranda, 3 ch, sdb. 
Gge avec espace buanderie. Jardin. 
Volets électriques. Environnement 
très calme. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : A

208 000 € (honoraires charge vendeur)

SEZANNE - Réf. VENTE MAISON 
A SEZANNE.Pavillon, compr: Rdc: 
Entrée av placds, 1 pce de vie, ch, sde, 
WC, buand et chaufferie. - 1er étage: 
cuis A/E neuve, séj-sal, 2 ch, sdb, WC. - 
2e étage: Ch av placard, combles amé-
nageables. Chauffage fuel. Gge, jardin 
av abri de jardin. Peintures neuves, 
huisseries en PVC double vitrage av 
volets électriques. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F    � 209 900 € 

199 900 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

ORBAIS L'ABBAYE - Réf. MAISON 
A ORBAIS L'ABBAYE. Propriété: Maison1: 
VENDUE LIBRE: Rdc: 2 bur, 1 ch, sdb, wc, sde, 
gge 2 voit. 1er ét: Sal sàm, cuis A/E, 1 ch, sde, wc, 
terrasse. 2e ét: 2 ch, sde. Cave, jardin. Pompes 
chaleur. Pisc int 15 m X 3m. Maison2: VENDUE 
LOUEE: Rdc: Cuis, sal, sdb, wc, salle jeux, débar-
ras. Et: 3 ch, bur, sde, 2 wc, grenier. Grenier. pkg 
ss porche, cour privative. DPE: Consommation 
énergétique: D/206, Emission de gaz à effet de 
serre: F/61. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT 

: A   � 572 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 22 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet.51064@notaires.fr 
robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr

AVENAY VAL D'OR - Réf. AV. 
EXCLUSIVITE-A 10kms d'Epernay et 25 
kms de Reims, maison T8 env 130 m², 
compr: Rdc: cuis A/E, grd sal-sàm accès 
terrasse, 3 ch, sde, wc ind. A l'étage : 3 ch, 
sdb, WC ind. Sous-sol : Gge 2 véhicules, 
atelier, cave. 1 dépendce située sous la 
terrasse. Chaufg fioul. Assainissement 
collectif. Fenêtres double-vitrage. 
Parcelle de 468 m². CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D   
270 400 € (honoraires charge vendeur)

ORMES - EXCLUSIVITE. Prox REIMS, 
quelques minutes gare TGV et autoroutes, 
maison hab ppied sur s/sol T5 env 123 m². 
Rdc: Cuis A/E, gd sal sàm de 33 m² av chem 
donnant sur véranda 24 m², 3 ch, sde, wc ind. 
S/sol: 1 gge pouvant accueillir 2 véh, buand 
av douche, wc. chauf fioul et clim réversible. 
Système alarme. Assainissement collectif. 
Fenêtres en PVC dble vitrage, volets roulants 
à l'avant et volets battants en ALU à l'arr. 
Edifié sur gde parcelle de 1. 080 m2. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : C

364 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - LÉZARDIÈRE - Rue très 
calme, Maison T6: Cuisine A/E, grand 
sal-séjour lumineux, 1 ch, sdb av WC 
ind. Etage : 3 grdes ch, sd'eau av 
WC. S-sol total: 2 Garage, buanderie, 
chaufferie. Cave en-dessous. Sur une 
parcelle 452 m². Travaux de rafraîchis-
sement à prévoir. Chauff gaz. Fenêtres 
en bois. Possibilité de créer une cin-
quième chambre. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : F   
346 000 € (honoraires charge vendeur)

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Baptiste ROMAIRE
05 55 73 80 27 
bromaire@immonot.com

SCP PIERLOT, ROGE, LAGACHE-GÉ et G. CROZAT
23 avenue de Reims - 51390 GUEUX

Tél. 06 46 34 55 69 - anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr 
crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr/

REIMS - Réf. 51066-1742. 
CENTRE ET GRAND CENTRE 
- EXCLUSIVITE. Dans immeuble 
en coprop, Résidence CERES 
MARMOUZETS: 1er étage av 
asc. App meublé T2: séj, ch, 
cuis équ, sdb, wc, Nbre copro-
priétaires: 47. Copropriété 
de 51 lots, 1783 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E   

128 000 € 
 (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51066-1761. CENTRE 
ET GRAND CENTRE - EXCLUSIVITE 
- Place d'Erlon- Imm rapp BEG 
compr: Rdc: Local comm 57m² + 
dépend 39m², Loyer annuel 30.000 
€HT + 2400 € charg HT. 1er étage : 
2 T1 de 28m², Loyer 500 € + 60 € 
charg. Au 2e étage : 2 T1 de 28m², 
Loyer 500 € + 60 € charg- 3e étage 
: T1 de 28m² : Loyer 500 € + 60 € 
charg. T1 de 22m² : Loyer 430 € 
+ 60 € charg Loyer annuel HC/
HT : 65.160 €. Baux meublés pour 
les appts. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.   

1 200 000 €  
(honoraires charge vendeur)

VILLE EN TARDENOIS 
- Réf. 51066-1618. Parcelle 
de terrain à bâtir de 
3279m². L'ensemble se 
situe en zone Ua du 
PLU (Plan Local d'Urba-
nisme) approuvé par 
la Commune en date 
du 18 novembre 2019. 
Défrichage de la parcelle 
à prévoir.

210 000 €  
(honoraires charge vendeur)

18 (75) - Réf. 51066-1764. 
EXCLUSIVITE-Au 1er étage 
Appartement env 43m² 
compr: Entrée, Séjour, 
Cuisine, Chambre av 2 
dressing, Sdb, WC. Cave 
Nbre lots copropriété 
: 53 copropriétaires : 
Montant charges copro : 
371€/trimestre. Taxe fon-
cière : 419€/an '' CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.   

560 000 € 
 (honoraires charge vendeur)

SCP MODÉMÉ et BAGLIN-HUY
33 rue Aristide Briand - BP 17 - 51121 SEZANNE CEDEX
Tél. 03 26 80 54 04 ou 06 40 93 10 10 - magaly.far-

get.51034@notaires.fr - modeme-baglin.notaires.fr/

ESTERNAY - Réf. 034/1293. 
Pavillon de type ''Phénix'' à 
usage d'habitation compre-
nant de plain-pied: entrée, 
cuisine, séjour-salon, couloir, 
une chambre, salle d'eau, wc. 
Garage indépendant Jardin clos. 
L'ensemble sur 860m² CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C

90 220 € (honoraires charge vendeur)

GAYE - Réf. 034/1285. Maison 
d'hab, rdc: cuis, séj av chem insert 
et poêle à granules, sal av poêle à 
granules, bur, ling, wc. A l'étage: 1 
ch av sdb et une ch av coin douche, 
wc, 2e palier desservant 2 ch. Gge et 
cave. Jardin. L'ensemble d'une super-
ficie de 1230m². Montant estimé des 
dépenses annuelles d'énergie pour un 
usage standard: 1700 à 1800  €(base 
2006) CLASSE ENERGIE : E

200 036 € (honoraires charge vendeur)

SEZANNE - Réf. 034/1296. Immeuble 
de rapport- 1) Logement 93,90m² dans 
maison, loué 480,95# mens: 2 pces, sdd, 
sdb, wc. Cuis, véranda; 1 pce. S-sol: cave 
voûtée, cellier, atelier. CC gaz ville. 2) 
Logement 61,07 m² au 1er étage loué 475# 
mens. Accès au logement du 1er étage:rue 
Naret Chenuat. Séj cuis, sdd av WC, 2 ch. 
Chauff électr. 3) Logement 56,15m² loué 
508,34# mens: Rdc: Cuis, wc, chaufferie. 
1er étage : séj, ch, sdd av wc. 2e étage : 
ch mans. S-sol: Cellier, cave. CC gaz ville. 
Jardin. CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

250 800 € (honoraires charge vendeur)

SCP BOUFFIN et BRIAND-DUFOUR
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-associes@notaires.fr  
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr

BARBONNE FAYEL - Réf. 
043/1513. Maison à rénover, viabilisée 
en eau et électricité et tout à l'égout. 
Elle se compose au rez de chaussée 
: 3 pièces et un garage. A l'étage : 
grenier aménageable sur la totalité. 
Jardinet derrière. CLASSE ENERGIE : DPE 

exempté.   � 37 975 € 
35 000 € +  honoraires de négociation : 2 975 € 

soit 8,50 % charge acquéreur

ESTERNAY - Réf. 043/1577. 
Maison compr: Rdc : Sal-séj av poêle 
bois, cuis aménagée, sdb, WC, 2 ch. 
S-sol : 2 pces à usage chambre, WC 
av lave-mains, gge, coin buanderie. 
Raccordée tout à l'égout. Jardin clos 
env 500 m² -Montant estimé dépenses 
annuelles énergie pour usage std : 1470 
à 2050 € (base 2021) CLASSE ENERGIE : 

E - CLASSE CLIMAT : E� 190 000 € 
182 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 4,40 % charge acquéreur

LA FORESTIERE - Réf. 
043/1562. Une maison comprenant 
au RdC : cuisine, séj av cheminée, sdb, 
WC et cellier. A l'étage : palier avec 
2 ch et WC av point d'eau. Gge et 
jardin. Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage 
standard : 2120 à 2900  € (base 
2021) - CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C   � 110 775 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 5 775 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

SELARL OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51431 TINQUEUX CEDEX

Tél. 07 88 22 41 17 ou 03 26 08 26 08 - immobilier.51067@notaires.fr 
pinteaux-lingat-croison.notaires.fr/

TINQUEUX - Réf. 23B02. LA 
HAUBETTE - A 5 mn centre ville de Reims, 
au 3e étage d'une résidence sécurisée av 
ascenseur,  Beau potentiel, appt lumi-
neux 4 pces ppal compr: entrée, dégag 
av rangement, cuisine, séj dble donnant 
sur balcon, 2 ch(poss 3), salle d'eau et wc 
séparé. Cave, garage. Rafraichissements 
à prévoir. Chauff gaz collectif. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D   
� 143 950 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 8 950 € 

soit 6,63 % charge acquéreur

TINQUEUX - Réf. 23C06. Proximité 
transports, écoles, commerces et ser-
vices, maison 275 m²:  Rdc: Lingerie/
chaufferie, salon-séjour, vaste cuisine 
A/E, bureau, WC. 1er étage : 6 ch, 2 sdb, 
dressing. 2e étage accessible par échelle 
meunier : Salle jeux d'environ 54 m² et 
petit espace grenier. Garage 2 voit, cave. 
Agréable jardin clos et sans vis à vis et 
préaux. Chauff gaz. Travaux rafraîchis-
sement à prévoir. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C   

525 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 22K05. Idéal investis-
seur, rue de Neufchâtel, immeuble rap-
port 3 logements + combles pouvant 
être aménagés en 4e logement. T3 env 
70 m² par niveau. Le Rdc et 1er étage 
sont loués. 3e étage libre à réhabiliter. 
Grenier, cave par logement. Rdc av 
terrasse privative. Grd jardin commun. 
Taxe foncière env 2300 €. Chauf gaz 
indiv. Revente à la découpe envisa-
geable. Rentabilité locative brute pou-
vant atteindre entre 26 000 et 27 000 € 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F

369 200 € (honoraires charge vendeur)
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Vitry-le-François

SCP LEPAGE et LEFÈVRE
28 rue Aristide Briand - BP 70111 - 51304 VITRY LE FRANCOIS CEDEX

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation.51081@notaires.fr

VITRY LE FRANCOIS - Réf. 51081/686. Rés. ST 
GERMAIN - Coprop. calme ac asc. Appartemt de 87.66 m² au 1er 
ét.: entrée avec placards, salon-séjour double avec baie vitrée 
sur loggia, cuisine aménagée ,2 chbres dont 1 avec placard, salle 
d'eau aménagée, WC avec lave mains. CHAUFF. COLL. Biomasse 
cellier + garage. Copropriété de 393 lots, 3040€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D   

89 900 € (honoraires charge vendeur)

VITRY LE FRANCOIS - Réf. 51081/724. En copro-
priété, plein centre ville. Appart. au 1er étage : couloir d'entrée, 
salon, S.A.M, cuisine récente tot.intégrée et éq., 2 chbres, salle 
d'eau, WC, coin buanderie. Grande terrasse accès par cuisine et 
chambre. Grande cave. Remise pouvant servir de garage. AUCUN 
TRAVAUX A PRÉVOIR Copropriété de 10 lots, 800€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E   

106 000 € (honoraires charge vendeur)

BASSUET - Réf. 51081/727. Maison offrant de beaux 
volumes, 191 m² et poss. d'agrandissement . RDC: entrée, 2 
chbres, salon, S.A.M, une cuisine, WC, buanderie. Étage, palier, 
SDB avec baign.+ douche + WC, 2 chambres, grenier aménag. 
Annexe: cave,chaufferie. box à chevaux. Parking couvert. Terrain 
clos de 2207 m² CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F   

195 000 € (honoraires charge vendeur)

BLACY - Réf. 51081/730. Maison sur S-sol complet : Au 
RDC ,entrée et en annexe une buanderie, une chaufferie, 
une cave , un garage 2 véhicules. A l'étage: un dégage-
ment, une pièce principale avec accès balcon , une cuisine 
intégrée, une salle d'eau, wc séparés, 3 chambres dont une 
avec placard. Un terrain clos CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G   

120 000 € (honoraires charge vendeur)

FRIGNICOURT - Réf. 51081/714. Maison ss-sol 
complet: Entrée, cuisine, salon-S.A.M accès balcon, 2 
chambres+placd, WC, SDB + placd, couloir + placd Ss-sol: 
garage, buanderie, cave, pièce aménagée avec rangements, 
lave-mains et sanibroyeur, un atelier. Grenier aménageable. 
Balcon-terrasse + Terrain clos à l'arrière. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : F   

128 000 € (honoraires charge vendeur)

PARGNY SUR SAULX - Réf. 51081/719. Au calme, 
maison 95 m² sur ss-sol. Terrain 2737 m² bordant la Saulx. 
RDC : Véranda, salon ac poêle à granulés accès terrasse, 
S.A.M, cuis. intégrée et éq. récente, WC . RDC surélevée, 
salle d'eau, 3 chbres ac placds . Ss-sol: garage, buand., cave, 
stockage. Park. ext. couvert. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : B   

142 000 € (honoraires charge vendeur)

VAL DE VIERE - Réf. 51081/670. Axe VLF/ Ste 
Ménéhould Gros potentiel pour cette maison de 143 m² 
RDC ,grande entrée, véranda, cuisine sur salon, chbre 
avec salle d'eau + WC Étage: Palier, 3 chbres, wc, salle 
d'eau, grenier Cave voûtée. Terrain clos arboré et verger, 
cour intérieure. Grande grange aménageable. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B   

79 500 € (honoraires charge vendeur)

VITRY LE FRANCOIS - Réf. 51081/722. Maison de 
ville de 75 m² comprenant : Au RDC : entrée, , salon-séjour 
avec porte fenêtre donnant sur la terrasse, bureau,cuisine 
aménagée, WC. A l' étage : Palier donnant accès à une ter-
rasse, 2 chambres, SDB, WC Au 2em, grenier aménageable 
sur dalle béton. Cave Jardin avec cabanon CLASSE ENERGIE 
: G - CLASSE CLIMAT : G   

110 000 € (honoraires charge vendeur)

Il est, à ce titrIl est, à ce titre, un intermédiaire de choix 
entre les vendeurs et les acquéreursentre les vendeurs et les acquéreurs

Le notaire est un Le notaire est un professionnelprofessionnel  
dudu droit immobilier droit immobilier
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LISTE DES NOTAIRES 
PARTICIPANT AU MAGAZINE 
DANS L'AUBE

 ARCIS SUR AUBE (10700)

Mes Karine LARCHÉ et Sandrine PICCOLI-MILLOT
7 Petite Rue de Brienne - BP 19
Tél. 03 25 37 10 10 - Fax 03 25 37 10 11
karine.larche@notaires.fr

Me Carole TURPIN-VUILLEMIN
7 avenue Grassin - BP 26
Tél. 03 25 37 83 60 - Fax 03 25 37 95 67
negociation.10055@notaires.fr

BAR SUR AUBE (10200)

SCP Catherine DEPOISSON, Stéphanie ROYER 
et Jocelyn NICOLAS
26 rue du Gal Vouillemont
Tél. 03 25 27 05 87 - Fax 03 25 27 26 88
depoisson.royer.nicolas@notaires.fr

BAR SUR SEINE (10110)

SARL Julien LAPIERRE
32 rue Victor Hugo - BP 10
Tél. 03 25 29 80 47 - Fax 03 25 29 91 22
etude.lapierre@notaires.fr

TANGRAM-NOTAIRES, Mes DELAVIGNE, BRUNEAU, 
KOSMAC et LEROY
9 faubourg de Bourgogne - BP 36
Tél. 03 25 29 80 03 - Fax 03 25 29 91 37
marc.rouillot.gdblh@notaires.fr

BOUILLY (10320)

SELARL MORANT-BROT Marie-Anne 
et DOBLER-LEDOT Lucie
4 rue du Pressoir
Tél. 03 25 40 20 02 - Fax 03 25 40 29 18
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

Notaires Champagne-Ardenne est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre des Notaires de l'Aube
126 rue du Général-de-Gaulle - 10000 TROYES - Tél. 03 25 73 05 10 - Fax 03 25 73 05 70 

chambre.notaire.aube@notaires.fr - www. chambre-interdep-08-10-51.notaires.fr

Retrouvez l'annuaire 
des notaires sur
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 26 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Agglomération troyenne

OFFICE VICTOR HUGO, COSSARD MARTIN DAMAY
30 bd Victor Hugo - BP 704 - 10001 TROYES CEDEX - Tél. 03 25 82 66 56 

negociation.10059@notaires.fr - office30vh@notaires.fr - cossard-martin-damay-censier.notaires.fr

LA CHAPELLE ST LUC - Réf. 
10378/1107. Appartement d'une surface de 54m² au 
rdc comprenant : une entrée, une cuisine équipée, un 
salon-séjour, une salle d'eau, un wc, 1 ch Copropriété 
de 58 lots, 2100euros de charges annuelles. CLASSE 

ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E   � 64 080 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 4 080 € soit 6,80 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10378/1115. Appartement 56 rue du 
8 mai 1945 d'une surface d'environ 46m² , au 1er étage sans 
ascenseur comprenant : une entrée, un salon-séjour ouvert 
sur une cuisine équipée, une chambre, une salle d'eau avec 
un cellier, un balcon, un wc, une cave Copropriété de 415 

lots, 1400euros de charges annuelles.   � 64 080 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 4 080 € soit 6,80 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10378/1062. Appt au 5e étage 
avec ascenseur d'une surface d'environ 70m2 com-
prenant : une entrée, une cuisine, un salon-séjour, 
2 ch, une salle d'eau, un wc Un balcon, un garage 
Copropriété de 141 lots, 2040euros de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D

87 136 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10378/1099. Appartement 
d'une surface d'environ 70m² comprenant : une 
entrée, un salon-séjour, une cuisine équipée, 
une salle de bain, 2 chambres , un wc, un cellier, 
une terrasse de 7m² Une place de stationne-
ment Copropriété de 89 lots, 1200€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B

132 000 € (honoraires charge vendeur)

CHENNEGY - Réf. 10378/1114. Maison 
au VALDREUX (10190) commune de CHENNEGY 
comprenant : Au rdc : une cuisine ouverte sur 
salon-séjour, une salle d'eau avec wc Au 1er étage 
: une grande chambre à rediviser Idéal pour une 
résidence secondaire Terrain de 4449m² CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.   � 100 760 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € soit 6,06 % charge acquéreur

ROMILLY SUR SEINE 
Réf. 10378/1111. Maison 
d'une surface d'environ 
103m² comprenant : Au rdc 
: une entrée, un salon, un 
séjour, une cuisine, un wc Au 
1er : 3 chambres, une salle de 
bain Au 2e : une chambre, un 
grenier Une cave, une chauf-
ferie, une cour, 3 garages 
terrain de 328m² Beau 
potentiel CLASSE ENERGIE : 

D - CLASSE CLIMAT : D   
126 960 € (honoraires charge vendeur)

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10378/1118. Maison avec beau potentiel de 75m² avec 
poss d'agrandissement compr: Rdc : Entrée, salon-
séjour avec poele à bois, cuisine équipée, 1 chambre, 
salle d'eau avec wc, chaufferie. Au 1er : Palier, 1 
chambre, wc Bâtiment 40m² neuf de 2022 à côté de 
la piscine pouvant servir d'un cabinet pour profession 
libérale ou studios Piscine chauffée et terrain de 955m²   

� 295 000 € (honoraires charge vendeur)
STE SAVINE - Réf. 
10378/1108. Maison d'une 
surface de 60m² compre-
nant : Au rdc : une entrée, 
un salon, une cuisine, une 
salle de bain avec wc Au 1er 
: un palier, 2 chambres une 
cave CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : G   

142 680 € 
 (honoraires charge vendeur)

STE SAVINE - Réf. 10378/1109. Maison sur sous 
sol, surface 174m² compr: Rdc : Entrée, cuisine équi-
pée, salon-séjour 55m² avec insert, salle de détente 
avec spa et cabine de douche, salle de bain, wc, 1 
chambre. A l'étage : Palier, 4 ch, sd'eau, wc, grenier 
Terrain 663m² Prestations de qualité : pompe à cha-
leur, portail électrique... Au pied des écoles, collège 
et lycée CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A   

377 500 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10378/1116. Maison envi-
ron 75m² comprenant : Au rdc : un salon-séjour 
ouvert sur une cuisine équipée avec un poele à 
bois, une salle d'eau , un dégagement, un wc 
Au 1er : un palier desservant 3 chambres Terrain 
de 200m², maison située à proximité des écoles, 
d'un collège et d'un lycée CLASSE ENERGIE : G - 

CLASSE CLIMAT : F   � 168 880 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 880 € 

soit 5,55 % charge acquéreur

VENDEUVRE SUR BARSE - Réf. 
10378/1112. Maison surface de 91m² compre-
nant : Au rdc : une entrée, une cuisine, un salon 
de 40m² avec un insert, un séjour, un wc Au 1er : 
une chambre, une salle de bain Terrain de 196m² 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C   

106 000 € (honoraires charge vendeur)
CHARMONT SOUS BARBUISE - 
Réf. 10378/1113. Terrain à bâtir non viabilisé 
d'une contenance de 950m²   

58 840 € (honoraires charge vendeur)

SELAS JONQUET, CHATON et de CLARENS-JONQUET
11 rue Paul Dubois - BP 60278 - 10006 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 65 66 - florence.barbou.10003@notaires.fr - jonquet-chaton-troyes.notaires.fr/

STE SAVINE - Réf. 10376/1082. 
Appartement T2 de 41,18 m² avec cave. 
Chambre. Actuellement loué , cet appartement 
sera libre à la vente Copropriété de 10 lots, 
480? de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : C   

79 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

MOUSSEY - Réf. 10376-1093. Maison T4 de 
157,02 m² avec cave. 3 chambres, sdb. Garages. 
Terrain 1 414 m². Chauffage fuel. Travx à prévoir. 
Possibilité de diviser le terrain et de vendre une 
partie en terrain à bâtir. CLASSE ENERGIE : G - 

CLASSE CLIMAT : G   � 160 060 € 
151 000 € +  honoraires de négociation : 9 060 € soit 6 % charge acquéreur

ST BENOIT SUR SEINE - Réf. 
10376/1090. Maison T5 de 95,7 m² avec cave. 4 
chambres. Garage (3 emplacements). Terrain 936 
m². CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : B   

161 120 € 
152 000 € +  honoraires de négociation : 9 120 € 

soit 6 % charge acquéreur

VILLEMOYENNE - Réf. 10376/1079. 
Maison T7 de 257 m² avec piscine sur 4 212 m² 
de terrain. TBE. 5 chambres. Sdb. Garages (3 
emplacements) et cave. SPA de nage CLASSE 

ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D� 399 000 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 2,31 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/1057. INVESTISSEUR 
- PROFESSIONNEL - RESTAURANT - PROFESSION 
LIBERALE- ENSEMBLE IMMOBILIER s'adresse 
une une clientèle étendue pour diverses acti-
vités. - Secteur passager . Belle visibilité - 1000 
m² bâti entièrement rénové depuis moins de 5 
ans : compr: COMMERCE (Libre ou occupé au 
choix) 8 Bureaux, 1 salle de réunion, une cui-
sine, sanitaires, accueil , deux zones de stoc-
kage Parkings - Accès transporteurs - accès 
réseau routier; Normes PMR CLASSE ENERGIE : 
B - CLASSE CLIMAT : A

890 001 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 200. Colocation dans char-
mante maison meublée de 126.79m² meublée, 
équipée et refaite à neuf au 268 fbg Croncels, 
proche de tte commodité. cuis entièrement équi-
pée, sàm équipée. Fibre internet. 3 ch toutes équi-
pées de portes avec serrures indiv, lit avec matelas 
neuf, bureau, placard, sde avec wc. Disponible de 
suite. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D

Loyer 450 €/mois CC dont charges 50 €
+ dépôt de garantie 800 €

GAYE (51) - Réf. 10376/1025. Cette belle 
propriété: MAISON PRINCIPALE : Rdc : Entrée, wc, 
séjour av cheminée, cuisine aménagée, salle à 
manger, salon-séjour av cheminée, salon, 2 ch, 2 
salles d'eau, buanderie, grenier. 1er étage : Bureau, 
1 chambre av sdb et douche, wc, sdb, 2 ch. Cave 
- MAISON SECONDAIRE : Rdc: 2  ch, sdb, wc. 3 
garages - BATIMENT DE RECEPTION : 1 pièce av 
barbecue - TENNIS - PISCINE COUVERTE CLASSE 

ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C� 440 160 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 20 160 € 

soit 4,80 % charge acquéreur
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27Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

Agglomération troyenne

SELARL B. PAUPE, N. PAUPE et V. POUILLOT
4 rond Point Patton - BP 4019 - 10013 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 73 94 14 - ppp@notaires.fr - ppp.notaires.fr/

APPARTEMENTS
ST ANDRE LES 
VERGERS - Réf. 10010/329. 
ROND POINT DE SAINT ANDRÉ 
- 16 D rue Jules Didier, appt 
type 4, 2 ch, double séjour avec 
balcon, cuisine et cellier, sdb 
avec fenêtre. Appt à rafraichir. 
Copropriété de 2 lots, 1920€ 

de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 

CLIMAT : E   � 77 120 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10010/328. 5, rue Gustave Michel 
- Appt de 2 pièces de 41 m². Il est composé d'une ch. 
Le chauffage est électrique. Il y a une cave. L'appt 
est actuellement loué 350  €/mois plus charges 
Copropriété de 2 lots, 600€ de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C   

52 000 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10010/302. 
RUE DE TURENNE - Troyes bou-
chon, rue de Turenne et 5 rue 
Vauluisan, Aube, 10, Dans petite 
copropriété sans charges (hormis 
eau), appt F4 de 76 m² en duplex 
(2e et 3e étage mansardé) 
Copropriété de 12 lots, 360€  
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B

155 000 € (honoraires charge vendeur)

MAISONS
ST ANDRE LES 
VERGERS - Réf. 
10010/319. Maison de 4 
pièces, sur sous-sol complet 
avec garage. Elle dispose de 3 
chambres. Le chauffage est au 
gaz de ville. La surface du ter-
rain est de 442 m². C'est une 
maison datant de 1965. Ce 

logement va demander quelques travaux d'isolation 
et le changement des huisseries extérieures. CLASSE 

ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E� 157 200 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € soit 4,80 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10010/323. 
POMPIDOU - 4 rue Henri 
LEMASSON, maison 104 m² 
datant de 1880. Chauff gaz à 
condensation ''De Dietrich''. 
Travaux modernisation à 
prévoir. Rdc : entrée, Salle 
de séjour avec insert, salle à 
manger, cuisine et cabinet 
d'aisance. Etage : Mezzanine, 
3 ch, salle de bain av WC. 

Terrain 347 m². Cave sous partie av chaufferie. Garage, 
petite dépendance atelier. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 

CLIMAT : D� 180 000 € (honoraires charge vendeur)

TERRAIN À BÂTIR

FONTVANNES - Réf. 
10010/257. Terrain à bâtir

136 400 € 
 (honoraires charge vendeur)

ST LYE - Réf. 
10010/162. Rue du 
Moulin, terrain à bâtir 
en rectangle de 4.866 
m², non viabilisé avec 
chemin d'accès. Le 
terrain a été fouillé. 
L'assainissement est 
individuel.

313 200 € 
300 000 € +  honoraires de 

négociation : 13 200 € 
soit 4,40 % charge acquéreur

DIVERS
ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10010/331. RÉSIDENCE ROND POINT DE ST 
ANDRÉ - SAINT ANDRE LES VERGERS, Aube, 
10, Dans résidence Rond Point de Saint André, 
5 rue Charles Dernuet, garage 1 voiture avec 
accès facile. Copropriété de 1 lots, 120€ de 
charges annuelles.   

13 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP MANDRON, MAILLARD, BELLET  
et MAZURE-JACQUOT

15 quai Lafontaine - 10000 TROYES
Tél. 03 25 43 43 80 ou 06 02 71 82 18 - karine.delorme.10061@notaires.fr  

mandron-maillard-bellet-mazure-jacquot.notaires.fr/

TROYES - Réf. 10377/763. Dans résidence de 
standing situé au 2ème étage d'une copro avec asc. 
type 5 d'une surface de 123 m² : séj. cuis aménagée 
avec cellier. 3 ch, sdb, sdd. toilette. appt traversant. 
Gge, cave et grenier viennent compléter cet appt 
situé au pieds de la ville. Copropriété de 410 lots, 
7332€ de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D - 

CLASSE CLIMAT : D   � 167 260 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 260 € soit 4,54 % charge acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10377/769. Maison sur sous sol total compr en 
Rdc sur élevé : Cuisine, salon séjour, 1 chambre, 
salle de douche, wc . 1er étage: 2 chambres. 
Plusieurs greniers adossés aux chambres peuvent 
permettre d'agrandir la surface. Fenêtres double 
vitrage, volet roulant électr, beau parquet chêne 
sur salon séjour. Chauffage fioul. Quartier 
au calme et résidentiel. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F   

198 340 € (honoraires charge vendeur)

ST JULIEN LES VILLAS - Réf. 
10377/772. Maison de plain pied compr: 
Entrée avec placard, grand séjour salon cui-
sine ouverte de 49.56m². 3 chambres, salle 
de bains, salle de douche 2 toilettes. Véranda 
sur arrière de la maison de 45m². Garage avec 
grenier. Maison à rafraîchir, chauffage par 
poele a granulé. terrain clos de 601m². CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B   

229 420 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10377/766. 10 min à pieds du 
coeur de ville et 15min à pieds de la gare. Maison 
ancienne totalement rénovée avec cour, compr: 
Entrée avec placard, 1pièce de vie de 43m² avec cui-
sine équipée, salle de douche avec wc, 1 ch parque-
tée. 1er étage: Bureau ou dressing, salle de douche 
wc. 2 ch en enfilade, grenier. Cour, cave. chauffage 
gaz, double vitrage. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 

CLIMAT : C   � 219 060 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 060 € soit 4,31 % charge acquéreur

Créez une alerte e-mail pour  recevoir 
les dernières offres immobilières

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

http://www.reducavenue.com
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 28 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Agglomération troyenne • Romilly-sur-Seine/Nogent-sur-Seine 
Brienne le château/Région des Lacs

Mes TAFANI-DYON, SCHMITE et DAL FARRA
www.office-tourboileau-troyes.notaires.fr/ - Tél 03 25 83 12 34 - Visite virtuelle des biens disponible à l'étude.

VERRICOURT - Réf. P1083M. Au Nord 
des Lacs de la forêt d'Orient, Maison ancienne 
rénovée 98m²: wc, sdb, placards, cuis aména-
gée à l'américaine sur salon, pte ch/bureau, 2 
autres ch dont une avec dressing, sde aména-
gée. Grenier aménageable. Cave. Terrasse en 
bois. gd gge. ptes dépend. Pompe à chaleur. 
Terrain clos arboré 1358m². CLASSE ENERGIE : 
B - CLASSE CLIMAT : A

170 100 € 
162 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 

soit 5 % charge acquéreur

AMANCE - Réf. P1069T. Proche du Lac 
d'Amance, Un terrain de week-end de 3840m²

7 500 € 
6 000 € +  honoraires de négociation : 1 500 € 

soit 25 % charge acquéreur

BREVONNES - Réf. 998T1. Proche des 
lacs de la forêt d'orient et Piney, tous com-
merces, Parcelle de terrain à bâtir 5314m² 
vendue en totalité ou divisément : 63.600 € 
négociation incluse pour la totalité ou en 2 
lots en longueur avec environ 17m de façade, à 

33.000 €  négociation incluse.� 51 700 € 
47 000 € +  honoraires de négociation : 4 700 € 

soit 10 % charge acquéreur

LUYERES - Réf. P1050T. Voie Romaine, 4 par-
celles de terrain à bâtir à viabiliser de 688m² (Lot 
4) à 53.000 € honoraires de négociation compris 
(4816 € TTC), soit 48.160e net vendeur. 700m2(Lot 1) à 
53.900 € (4900 € TTC), soit 49.000e net vendeur.768m² 
(Lot 2) à 50.700 €(4608 € TTC), soit 46.080e net ven-
deur. 776m² (Lot 3) à 51.200 € (4656 € TTC). soit 

46.560e net vendeur.� 52 976 € 
48 160 € +  honoraires de négociation : 4 816 € 

soit 10 % charge acquéreur

SALON - Réf. M1089M. Axe 
Sézanne-Arcis, Maison anc à rafraî-
chir 168m² composée : grande 
cuisine, sal séj, buand, ch avec salle 
d'eau wc.Etage : dégagement, 2 
grandes pièces en enfilade, 3 ch, sdb 
wc. Dépendances. Terrain1766m² 
clos arboré. Chauf central. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : F   

� 157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

SAVIERES - Réf. M1058M. 
Pavillon surélevé sur sous-sol 
à rénover 61m² : entrée par 
véranda, cuisine nue, salle 
d'eau, wc, 2 chambres, séjour. 
Petites dépendances non atte-
nantes. Terrain 1115m². Chauf 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G

122 850 € 
117 000 € +  honoraires de négociation : 5 850 € 

soit 5 % charge acquéreur

MERY SUR SEINE 
- Réf. M1077T. Au calme, 
Terrain à bâtir clos à viabiliser 
de 1610m².

48 400 € 
44 000 € +  honoraires de négociation : 4 400 € 

soit 10 % charge acquéreur

Bureau de TROYES  
1 rue de la Tour Boileau - BP 734 - 10006 TROYES CEDEX

Bureau de VENDEUVRE/BARSE  
20 ter Avenue de la Libération -10140 VENDEUVRE/BARSE 

Bureau de PINEY  
2 rue de l'Eglise - 10220 PINEY

Bureau de MERY SUR SEINE  
8 place Croala 10170 MERY/SEINE

Bureau de ESTISSAC  
Rue de la République - BP 18 -  10190 ESTISSAC

ST MARDS EN OTHE 

Réf. E1074M. VAUBADON, Pavillon sur 
sous-sol surélevé à rafraîchir : entrée, 
cuisine aménagée ouverte sur salon 
séjour donnant sur terrasse, deux 
chambres, bureau, salle de bains wc. 
Terrain 1892m². CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B�

106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

VENDEUVRE SUR BARSE - Réf. 
V1099T. Route de Brienne, parcelles de terrain 
constructibles 2410m² et non constructibles 

3056m², soit 5466m². � 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € soit 6 % charge acquéreur

MONTIER EN L'ISLE - Réf. P1084M. Maison 
ancienne 119m² Vente en viager sur 2 têtes (Mme 85 
ans et Mr 86 ans), à rafraîchir: entrée sur gde cuis, salon/
séj, gde chambre/séj, gde grange attenante avec cel-
lier, sde, wc. Etage: dégagt, 2 ch en enfilade dont une 
gde avec placard. Grenier aménageable. Cave. Poële 
à pellets. pte cour ext arr. Valeur vénale de la maison: 
55.000  €.   CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 

Viager - Bouquet : 28 300 €  /  
Rente : 200 €

STE SAVINE - 
Réf. 1098A. Au calme, 
copro moyenne, studio 
récent, vendu loué 
350€/mois, 20.20m² : 
entrée desservant salle 
d'eau wc et pièce de vie 
avec coin cuisine. Cave, 
Emplacement de par-
king privatif. Chauf ind. 
240€ charges/an. Aucun 
plan de redressement. 
CLASSE ENERGIE : E

60 420 € 
57 000 € +  honoraires  

de négociation : 3 420 € 
soit 6 % charge acquéreur

CRESANTIGNES - 
Réf. 1093M. SUD BOUILLY, 
Maison en pans de bois 
170m2 comp: entée desser-
vant gde pce de vie dble 
avec chem insert, cuis amé-
nagée équipée ancienne, 
salon, gde ch, pte ch, sde, 
wc, buand, pte véranda. 
Etage: 3 ch, bureau, sdb, 
wc. Cave. Grange attenante. 
Appentis. Terrain clos et 
arboré 1725m². CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : E� 231 000 € 

220 000 € +  honoraires  
de négociation : 11 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

LA CHAPELLE ST LUC 
Réf. 1092M. Maison 
ancienne mitoyenne, restau-
rée, à rafraîchir 139m²: pce 
de vie parquetée dble, cuis 
aménagée semi équipée, sde 
wc. Etage: 2 ch, bureau, sdb 
avec wc. Grenier aménagé 
en 3 ch, sde, placards. s/sol 
enterré. gge non attenant. 
ptes dépend non attenantes. 
Terrain clos arboré 260m². 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 

CLIMAT : D� 243 600 € 
232 000 € +  honoraires  

de négociation : 11 600 € 
soit 5 % charge acquéreur

VILLERY - Réf. 
1094M. Proche BOUILLY, 
Pavillon plain-pied T5 
89.89m² : entrée sur 
grande pièce de vie 
double avec placard 
ouverte sur cuisine semi-
aménagée, dégagement 
desservant 3 chambres, 
salle de bains aménagée, 
wc. Garage attenant. 
Terrain 1084m². CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE 

CLIMAT : B� 173 250 € 
165 000 € +  honoraires  

de négociation : 8 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

SCP LEPAGE et LEFÈVRE
3 rue de la Fontaine d'Arrigny - 10330 CHAVANGES

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation.51081@notaires.fr

EPOTHEMONT - Réf. 
51081/726. Pavillon récent, habi-
table de plain-pied. Au rdc: sal séj 
ouvert sur cuisine intégrée, salon, 
sde av WC, 1 ch . A l'étage: Palier, 2 
ch, sdb avec WC, 1 pce borgne. Petit 
grenier. Gge attenant non communi-
quant. .Terrain clos, arboré et verger 
de 1498 m² avec un puits. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A   
168 500 € (honoraires charge vendeur)

JONCREUIL - Réf. 
51081/681. Terrain à bâtir sur 
la commune de JONCREUIL 
Terrain de 3130 m²

43 200 € 
40 750 € +  honoraires de négociation : 2 450 € 

soit 6,01 % charge acquéreur

PERTHES  
LES BRIENNE 
Réf. 51081/683. Terrain à 
bâtir de 1550 m²

26 500 €  
(honoraires charge vendeur)

Me E. REMY
20 rue Jean Monnet - 10500 BRIENNE LE CHATEAU

Tél. 06 63 27 86 06 ou 03 25 92 54 24  
valerie.harris.10032@notaires.fr  

www.etude-remy-brienne-le-chateau.notaires.fr/

EPOTHEMONT - Réf. 1. Le 
charme de cette maison et son magni-
fique parc arboré de 2400 m² vous 
séduiront ! Salon, sàm, cuis dinatoire 
aménagée, buand, cellier, sdb et sdd 
avec wc. A l'étage : 2 ch. En partie 
rénovée. Fenêtres PVC dble vitrage, 
poêle à bois dans le salon. Grange et 
dépend en très BE, cave. Fibre. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C

167 000 € (honoraires charge vendeur)

HAMPIGNY - A 8 minutes Brienne 
le Château et ses commerces, pavil-
lon, sur sous sol total, habitable sans 
travaux: Séjour lumineux, cuisine A/E, 
2 ch spacieuses, salle de douche, WC. 
Au s-sol : garage, buanderie, chauffe-
rie, rangement. Fenêtres PVC double 
vitrage. Poêle à bois neuf dans le salon. 
Cumulus et chaudière changés en 2022. 
Terrain clos de 600 m². CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D   
109 000 € (honoraires charge vendeur)

VENDEUVRE SUR BARSE 
- Maison sur sous sol dans lotissement 
calme, compr : Entrée, séjour double av 
cheminée insert et bouches de diffusion, 
cuisine A/E. Un couloir dessert 2 ch, sdb 
et WC. 1 ch au sous sol. Maison isolée, 
fenêtres PVC double vitrage, cumulus 
récent et toiture traitée. Garage, atelier. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : C   

� 157 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 

soit 4,67 % charge acquéreur
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Pays d'Othe Chaourçois • Barsequanais

SCP DE VREESE-MATHIEU, Notaires associés
58 rue Gambetta - 10360 ESSOYES

Tél. 03 25 38 38 80 - fabrice.vandyck.10043@notaires.fr - devreese-essoyes.notaires.fr/

CUNFIN - Réf. 
10043-386290. CENTRE 
- 10 min ESSOYES, 
Ravissante maison de 
village av jardin compre-
nant : Au rdc : cuis-repas, 
sal, sde et wc. A l'étage 
: palier, 2 ch et grenier. 
Cave sous partie, jardi-

net clos sur le devant. Chauffage électrique. CLASSE 
ENERGIE : G   � 33 200 € 

31 000 € +  honoraires de négociation : 2 200 €
 soit 7,10 % charge acquéreur

CUNFIN - Réf. 
1 0 0 4 3 - 9 9 6 8 3 2 . 
Ancienne maison fores-
tière compr :Entrée par 
véranda, cuisine, sàm 
avec cheminée, salon, 
bureau, salle d'eau, 
WC. A l'étage : palier, 

2 ch. Garage attenant, chaufferie, cave, bûcher, 
jardin autour. Fenêtres dble vitrage, tout à l'égout, 
chauffage mixte bois/fuel. Habitable de suite. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : C� 57 750 € 

55 000 € +  honoraires de négociation : 2 750 €  
soit 5 % charge acquéreur

CUNFIN - Réf. 10043-
328071. Entre forêt et 
vignes, Vaste maison de 
village, rdc: cuis, sal, ch, séj, 
sde, wc. Etage: cab toil, 4 
ch. Grenier et ssol complet 
sur 2 nivx (gge, atelier, 
buand, bûcher). Jardin 

clos, terrain sur env 940m². Une parcelle de terrain d'agré-
ment non attenante d'env 3850m² bordée par Ru. CLASSE 
ENERGIE : C   � 119 900 € 

113 400 € +  honoraires de négociation : 6 500 € soit 5,73 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 
10043-971540. Commune 
de GRANCEY SUR OURCE, 
prox ESSOYES et tous 
commerces, ancien corps 
de ferme offrant de belles 
possibilités d'aménage-
ment : 3 pces ppales, 2 pces 

indépend, grange, remise, bûcher, préau, jardin avec 
remise. Raccordé à l'eau et l'électricité, assainissement 
collectif desservi mais non raccordé. A rénover dans 
sa totalité dont une partie de la toiture. Jardin de 

1874m². Non soumis au DPE.   � 58 300 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 300 € soit 6 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 
10043-986724. Centre 
Bourg, proximité tous 
commerces et écoles, 
maison de village. Rdc: 
cuis, séj. A l'étage: 4 ch, 
sde et wc, grenier sur 
l'ensemble. Grange atte-

nante avec atelier et gge, cave, cour sur l'arr. Jardin 
à proximité mais non attenant de 190m² donnant sur 
les bords de l'Ource et potager en vis à vis. Travaux de 

confort à prévoir, beau potentiel.   � 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur
LOCHES SUR 
OURCE - Réf. 10043-
919724. 5 min ESSOYES, 
maison de village à rafraî-
chir : cuis repas avec chem 
et poêle, salon avec chem. 
A l'étage: 2 ch, sde et wc. 
Grange d'env 60m² avec 
wc, cave, jardin. Le tt sur 

246m². Jardin non attenant situé à une centaine de mètres, 
d'env 147m² avec dépend (potager). Des travaux de confort 
sont à prévoir. CLASSE ENERGIE : G    � 53 000 € 

50 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € soit 6 % charge acquéreur

MUSSY SUR 
SEINE - Réf. 10043-
938298. Idéalement situé 
centre Bourg, ravissante 
maison avec jardin: 
véranda, cuis avec chem, 
séj avec poêle, sde et wc, 
bureau. A l'étage: 2 ch, 

pce pour dressing, grenier. Cave, bât indép avec pce 
et chem, atelier préau. Jardin d'env 486m². Une partie 
des huisseries est en dble vitrage, chauf bois, Tout à 
l'égout. Travaux de confort à prévoir. CLASSE ENERGIE 

: G - CLASSE CLIMAT : E   � 65 700 € 
62 000 € +  honoraires de négociation : 3 700 € soit 5,97 % charge acquéreur

GOMMEVILLE 
(21) - Réf. 10043-
935297. Limite Côte d'Or/
Aube, maison de village 
avec dépend : cuis, 
sàm, salon, sde et wc. A 
l'étage: 2 ch, bel espace 
de grenier aménageable 
sur l'ensemble. Grange 

attenante de 44m², grange en retour de 87m². Cour 
et jardin à l'arr. Travaux à prévoir. CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : C    � 53 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € soit 6 % charge acquéreur

SELARL MORANT-BROT et DOBLER-LEDOT
4 rue du Pressoir - 10320 BOUILLY

Tél. 03 25 40 65 08 - office.morant-dobler@notaires.fr

TROYES - Réf. 10369/47. CENTRE - Gd appt triplex sur 3 étages. 
Au centre ville. Hall d'entrée av wc, placd, en face sàm ouverte sur cuis. 
amégée et équip donnant sur terrasse intérieur et buand, Gd sal, 1 ch 
av dress, coin bur accès 1 ch av sde + WC en mezz, 1er Etg: palier ouvert 
donnant grd pce à vivre, ch av mezz, sde + WC. 2e Etg: palier, grd ch man-
sardée. Terrasse. Classe Energie D. Pas de Copro. Pas de charges annuelles. 
Copropriété de 4 lots, 120€ de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D � 282 240 € 

270 000 € +  honoraires de négociation : 12 240 € 
soit 4,53 % charge acquéreur

CORMOST - Réf. 10369/303. Secteur calme. 
Pavillon sur sous sol complet, à rénover entièrement. 
Entrée, sal/séj, cuis, 2 ch, s/bains, WC, Etage: palier, 2 
ch. Sous sol: grd gge, 2 pces. Ter 1078m² clos. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.� 94 680 € 

90 000 € +  honoraires de négociation : 4 680 € soit 5,20 % charge acquéreur
MONTAULIN - Réf. 10369/48. Secteur calme et verdoyant avec 
accès rapide à Troyes, prox des lacs. Propriété avec 2 granges en BE. 
Maison anc : véranda, pce de vie et sal av chem, cuis A/E, 2 ch, bur, 
sdb, wc, buand. Etage: mezz, 3 ch, sdb, wc. Loft indép, 1 pce, sde, 
wc, ch. Terrasse. En parfait état. Terrain clos et arboré 2.719 m2. 

CLASSE ENERGIE : D� 520 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 20 000 € soit 4 % charge acquéreur

SOULIGNY - Réf. 10369/296. Maison 
ancienne à restaurer. Entrée dans cuisine, 
sàm, chambres, s/d'eau, WC Grenier 2 pièces. 
Garage. Dépendance. Terrain clos 838m2. CLASSE 

ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E� 151 990 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 990 € soit 4,82 % charge acquéreur

Me J. LAPIERRE
etude.lapierre@notaires.fr

TROYES - Réf. 10063/1175. HOPITAL - Appt F4 bis au 6e 
étage, quartier de l'hôpital, proximité commerces et bus, compr : 
Entrée av placds, cuis aménagée av cellier, séj lumineux av range-
ments et vu sur parc, 3 ch, sdb et WC séparés, cave. Fenêtres PVC dble 
vitrage Chauffage individuel au gaz. Ascenseur. Stationnement. 
Copropriété de 258 lots, 1313€ de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D� 89 675 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 675 € soit 5,50 % charge acquéreur

LOCHES SUR OURCE - Réf. 10063/1154. Maison: 
Rdc: véranda, sàm, salon, cuis avec arr cuis, sdb, wc, ch av sde 
accolée. Etage: 3 ch dont 1 sans fenêtre. Grenier aménageable. 
Partie grenier av monte charge. gge. Atelier. gde terrasse der-
rière la maison accès par sàm. gd terrain clos et arboré. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B� 168 000 € 

160 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € soit 5 % charge acquéreur

PLAINES ST LANGE 
- Réf. 10063/1140. Une 
maison d'habitation, com-
prenant : Au rdc : Entrée, WC, 
deux pièces (A rénover en 
totalité). Au premier étage : 
séjour, une chambre. Grenier 
dessus. Cave dessous. Garage 
indépendant. Cour commune 
devant. CLASSE ENERGIE : 

DPE vierge.� 16 000 € 
15 000 € +  honoraires de négociation : 1 000 € soit 6,67 % charge acquéreur

THIEFFRAIN - Réf. 10063/1171. Un ter-
rain à bâtir d'une superficie totale de 909 m². 
Non viabilisé. Assainissement individuel sur 
toute la commune. Étude géotechnique réali-

sée.� 19 362 € 
18 180 € +  honoraires de négociation : 1 182 € soit 6,50 % charge acquéreur

32 rue Victor Hugo - BP 10 - 10110 BAR SUR SEINE
Tél. 03 25 29 80 47

35 grande Rue - 10210 CHAOURCE
Tél. 03 25 40 11 14

AVREUIL - Réf. 10063/1166. BORDS D'AVREUIL - 
Maison à usage d'hab, de ppied, compr: Entrée, sàm, 
arr cuis, cuis, dégagt, wc, sdb, 2 ch, bur. Grenier. cave sur 
le côté. Quelques travaux de réfection seront à prévoir. 
Nbreuses dépend: atelier, cellier, hangar en bois, cabanon 
de jardin. Terrain clôturé et arboré. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B� 94 950 € 

90 000 € +  honoraires de négociation : 4 950 € soit 5,50 % charge acquéreur

BERNON - Réf. 10063/1178. Maison, compr : Cuis équi-
pée av insert, dégagement desserv chaufferie et cave, sàm, 
2 ch, sde, WC. Grenier aménageable sur le dessus. Plusieurs 
dépendces : Grange, Atelier, cuis d'été, bûcher, terrasse 
couverte. Courette fermée entre les bâtiments. BERNON 
est située à env 15 kms de ttes commodités. CLASSE 

ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B   � 68 575 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 575 € soit 5,50 % charge acquéreur

PARGUES - Réf. 10063/1167. Maison à usage d'hab, sur 
ssol : séj avec balcon, cuis (avec cuisinière à bois), sde, wc, 2 
ch. Ssol: cuis d'été, 2 ch, gge avec cave/cellier. Un système de 
monte escaliers permet de faciliter l'accès des personnes à 
mobilité réduite. Chauf alimenté au bois dans le séj, chauf 
électrique. Maison en très BE général. Jardin clos et arboré. 

CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C� 152 250 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 7 250 € soit 5 % charge acquéreur

VILLIERS LE BOIS - Réf. 10063/1143. A 13 kms 
de CHAOURCE et 45 kms de TROYES, maison de campagne à 
rénover sur env 98 m² hab : cuis, Sal séj, 3 ch. Cave en 2 parties 
de 50 m². dépend: 1 grange d'env 83 m², une étable d'env 74 
m², une pte maison d'env 16 m², compr cuis d'été et atelier. 

Cour fermée. CLASSE ENERGIE : DPE exempté. � 61 190 € 
58 000 € +  honoraires de négociation : 3 190 € soit 5,50 % charge acquéreur

Professionnels de l’habitat,  
de l’immobilier et autres…

Vous souhaitez qu’on parle de vous ? 

Appelez Alix Duny
au 06 14 59 07 57 
aduny@immonot.com

•	 dans un article, 
•	 une interview, 
•	 un publireportage 

Consultez la tendance du marché immobilier 
et les conseils des notaires



Se
ct

eu
r

 30 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Barsequanais • Bar sur Aubois

TANGRAM-NOTAIRES, Mes DELAVIGNE,  
BRUNEAU, KOSMAC et LEROY

marc.rouillot.gdblh@notaires.fr - chloe.leclert.10038@notaires.fr

BAR SUR SEINE - Réf. 10361/3942. Pavillon sur 
sous-sol de 73 m², entrée, cuisine, séjour avec poêle à granu-
lés, 2 chambres, salle d'eau, wc. Sur 573 m² de terrain clos. 

CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B   � 99 850 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 850 € soit 5,11 % charge acquéreur

COURTERON - Réf. 10361/3943. 
Maison en pierre à rénover, 206 m², 7 pièces 
principales, cuisine, salle d'eau, wc. Grange, 
cave voûtée. Sur 785 m² de terrain. CLASSE 

ENERGIE : DPE exempté.   � 132 500 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € soit 6 % charge acquéreur

BOURGUIGNONS - Réf. 10361/3935. A 
3km de BAR SUR SEINE, terrain à bâtir viabi-
lisé de 1548 m², rectangulair e, plat, au calme, 

hors zone inondable.    � 44 940 € 
42 000 € +  honoraires de négociation : 2 940 € soit 7 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 1036102/3924. APPT F4 de 
106,60m² avec GARAGE en sous-sol et CAVE : - séj/sal 
cuis sdde, 2 ch buand WC, - Cave Gge Copropriété 
de 67 lots, 5040€ de charges annuelles. CLASSE 

ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E   � 192 550 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 7 550 € soit 4,08 % charge acquéreur

MONTCEAUX LES VAUDES - Réf. 
1036102/3923. PAVILLON DE 108m² sur TERRAIN 
1600m² : - RDC : séjour/salon, cuisine, sdb, WC, - 
Etage : salle de bains, WC, 3 chmbres, Gge CLASSE 

ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : A   � 197 700 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 700 € soit 4,05 % charge acquéreur

MOUSSEY - Réf. 1036102/3921. TERRAIN A 
BATIR de 660m² libre CONSTRUCTEUR Prévoir les rac-

cords EDF, eau et tout à l'égout    � 56 410 € 
52 800 € +  honoraires de négociation : 3 610 € soit 6,84 % charge acquéreur

9 faubourg de Bourgogne
BP 36 - 10110 BAR SUR SEINE

Tél. 06 76 48 74 47

11 rue Georges Furier
10260 ST PARRES LES VAUDES

Tél. 06 71 48 72 76

SCP DEPOISSON, ROYER et NICOLAS
26 rue du Gal Vouillemont - 10200 BAR SUR AUBE

Tél. 03 25 27 05 87 - cyril.guerinot.10064@notaires.fr 
depoisson-royer-nicolas-bar-sur-aube.notaires.fr/

BAR SUR AUBE - Réf. 10379/532. 
CALME - Maison T5 de 105 m² avec cave. 3 
chambres, sdb. Pkg et grenier. TBE. Terrain 150 
m². CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E   

� 96 000 € (honoraires charge vendeur)

BAR SUR AUBE - Réf. 10379/533. 
CALME - Pavillon atypique proposant un plain-
pied de125 m², un 1er étage de 125 m² avec 4 
chambres d'hôtes, un garage de 84 m² amé-
nageable sur une parcelle de 1465 m². CLASSE 
ENERGIE : B - CLASSE CLIMAT : B

315 000 € (honoraires charge vendeur)

BERGERES - Réf. 10379/519. CALME - 
Maison de 160 m² avec véranda, cuisine-salle 
à manger, salon, 4 voir 5 chambres, 2 WC, une 
salle d'eau et une salle de bains, un garage, 
une grange et un terrain de 1656m². CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E

145 000 € (honoraires charge vendeur)

SOULAINES DHUYS - Réf. 10379/529. 
CALME - Maison T6 de 120 m² sur terrain de 
790 m². 4 chambres. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E   

150 000 € (honoraires charge vendeur)

BAR SUR AUBE - Réf. 10379/522. 
CALME - Immeuble de 1000 m² au centre ville 
sur 4 niveaux. Des surfaces impressionnantes 
en centre ville permettant plusieurs projets 
différents. A découvrir! CLASSE ENERGIE : DPE 

exempté.� 235 000 € (honoraires charge vendeur)

COUVIGNON - Réf. 10379/523. CALME 
- Propriété atypique d'environ 2 hectares au 
coeur de la nature proposant : un pavillon sur 
sous-sol de 163 m², un chalet de 153m², pis-
cine, garages et caves. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E

220 000 € (honoraires charge vendeur)

BIENTÔT

Des annonces immobilières 
de notaires dans toute la France BIENTÔT CHEZ VOUS !



Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

https://www.credit-agricole.fr/ca-nord-est/particulier.html


http://www.ter.sncf.com/grand-est

